

		
			
			
			
				
				
					
					
						   HIPODROM BRAVANTICE
						    
						   Klusácké dostihové závodiště Bravantice u Ostravy
						  
						   www.dostihyostrava.cz
					

					

					
					
						
						HIPODROM BRAVANTICE
					

					
					

				

					
						   Sledujte ŽIVĚ						


 Lang 
							English
	Česky





	
					


					
					
						


							
 
 


						

					

					

					
					

				

			

			
			
			
			
			
			
				
				
					
						
							
							
								

							

						

						
							
										
									NOVINKY
	
DOSTIHY
										Aktuální termíny
	Archiv


									
	VÝSLEDKY
	
HIPODROM
										O hipodromu
	Mapa areálu
	Napsali o nás



	
MÉDIA
										Fotogalerie
	Video sekce
	Sledujte ŽIVĚ!



	KONTAKT


							


						

						


							
								

											




Aktuálně není plánovaná žádná událost. Sledujte náš Facebook a web pro aktuální informace o akcích.


						
								


							




						




						
						
					

				

				

			

	
 		

			

			
	
			
			
				
				
				
					

						Chyba 404 Stránka nenalezena


						
							Úvod / Error 404
						

						
						

					

				

				
				

				
					
					
					
						
							

							
							
Omlouváme se. Stránka, kterou hledáte neexistuje. Vyberte si prosím z menu nahoře.


							
							
							

						

						
						


		

						


						


					

					
				

		
			
				
      
		
			
				
				
					
						
							
							
								
								  Hipodrom Bravantice

								Sportovně-relaxační areál Hipodromu Bravantice byl spuštěn v dubnu 2014. Kromě dostihové dráhy je k dispozici zázemí, tribuna, stáje pro 80 koní, občerstvení, a ve vybrané dny různé doprovodné programy.



								
 
 

								Sledujte ŽIVĚ!
								


							

						
	
						
							
							

								  Nejbližší akce

								

Žádná událost v kalendáři akcí.
Archiv akcí


								

								

								  Poslední výsledky

								
	


7. Cena Stáje Skree


	


6. Cena McDonalds


	


5. Velká cena Moravskoslezského kraje - Zlatý okruh VI.(SD)





								


Další výsledky

							

						

						
							
							
								
								  Novinky hipodromu

								
								

										Dostihové dny při příležitosti vzniku Československého státu

13.12.2023 - 
Při příležitosti oslav vzniku Československa, 28. října, byly uspořádány na Hipodromu Bravantice tři zajímavé dostihové dny. Dvě sobotní odpoledne a jedno nedělní uvítalo přes 130 účastníků ve 20 dostizích z různých koutů republiky i ze zahraničí.
	Termíny dostihů v roce 2023

20.04.2023 - 
6.5.
20.5.
17.6.
15.7.
29.7.
19.8.
30.9.
14.10.
29.10.

Případné změny budou vyhrazeny.



								

							

						

						

							

								  Rychlý kontakt


								

									     HIPODROM BRAVANTICE


									
									      Vřesinská 128/40

									      708 00 Ostrava
										

									
									   
info (závináč) dostihyostrava (tečka) cz


									   www.dostihyostrava.cz

									



									
									    Mapa areálu

									   Jak se k nám dostanete

									   Napište nám

									

									
								




							

						

					




				

			

			
			
			
			
			
			
				
				
					
						
						Copyright © 2014 - 2024 Hipodrom Central a.s.     |     Internetové stránky od B7 design & Infocity Hosting

							Úvod
	
							
	Novinky
	
							
	Akce
	
							
	Výsledky
	
							
	Hipodrom
	
							
	Média
	
							
	Kontakty
	
						


						





						
						
						

				

			
			
			
			
		
		

		
		

				
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
	
			
	


		

		
	